
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/284/2022 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Rakoniewic z dnia 18 maja 2022 r. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie porządkowe Nr 57/2022 Burmistrza Rakoniewic z dnia 18 maja 2022 r.. 

w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz napełniania 

basenów na terenie gminy Rakoniewice w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 

poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy Rakoniewice oraz w sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4482



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/284/2022 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zarządzenie porządkowe Nr 57/2022 

Burmistrza Rakoniewic 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz 

napełniania basenów na terenie gminy Rakoniewice 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

w związku z niedoborem wody na terenie gminy Rakoniewice, zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz podlewania z gminnej sieci wodociągowej ogrodów przydomowych, 

działkowych, upraw rolnych, tuneli foliowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów na terenie gminy 

Rakoniewice w godzinach od 6.00 do 24.00 od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia  do końca sierpnia 

2022 r.  

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy terenów użyteczności publicznej. 

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa § 1 ust. 1, podlega karze grzywny na zasadach określonych 

w art. 54 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2021 r. poz. 2008 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Usług Komunalnych w Rakoniewicach sp. 

z o.o. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomość w sposób zwyczajowo przyjęty, w tym na 

tablicach ogłoszeń na terenie gminy Rakoniewice oraz stronie internetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4482


		2022-06-08T10:54:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




